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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for PHILBERT

  ENTREPRISE HOLDING ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Karup J, den 17. november 2025

Direktion

 Simon Philbert



     DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET

GENNEMGANG

- 5 -

      Til kapitalejerne i PHILBERT ENTREPRISE HOLDING ApS

Konklusion

            Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for PHILBERT ENTREPRISE HOLDING ApS for

            perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,

      balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

               af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



     DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET

GENNEMGANG

- 6 -

            I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det voresansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Viborg, den 17. november 2025

   Revisionsfirmaet Lars Olsen A/S

  CVR nr.: 37135119

 Lars Olsen

 Registreret revisor

mne17138
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift, udlejning af

         entreprenørmaskiner og ejendomme, samt eje kapitalandele i dattervirksomheder og dermed

 beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

           Årsregnskabet for PHILBERT ENTREPRISE HOLDING ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse

           med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for

 klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

     Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

         urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt

           tillæg og godtgørelser vedrørende skat. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det

   regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

              Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af

        akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Brugstid Restværdi

Bygninger  25-40 år  72 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år  0 %
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre

            værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt

        krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Varebeholdninger

         Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når

               anvendelsen af aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for

         salg testes løbende for nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

         Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede

         aktier/anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte

       værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter konti i pengeinstitutter.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat
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         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

        Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandører, selskabsdeltagere og

            ledelse samt anden gæld, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne

          provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de

    finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste......................................................................................... 347.594 521.249

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver......................................................................................... -205.422 -186.811

 Andre driftsomkostninger..................................................................... -479.667 0

   Resultat før finansielle poster..................................................................... -337.495 334.438

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.............. 6.538.684 2.087.630

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.......... 107.292 197.707

  Andre finansielle indtægter................................................................ 343.690 1.989.771

  Andre finansielle omkostninger.......................................................... -937.905 -864.973

   Resultat før skat ......................................................................................... 5.714.266 3.744.573

   Skat af årets resultat.............................................................................. 70.055 -371.297

 Årets resultat............................................................................................... 5.784.321 3.373.276

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.. 6.538.684 2.087.630

 Foreslået udbytte................................................................................... 350.000 350.000

 Overført resultat..................................................................................... -1.104.363 935.646

  Forslag til resultatdisponering.................................................................... 5.784.321 3.373.276
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger........................................................................... 28.941.010 23.669.832

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar........................................ 27.910 70.957

 Materielle anlægsaktiver............................................................................. 28.968.920 23.740.789

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder....................................... 7.552.728 3.014.044

 Finansielle anlægsaktiver............................................................................ 7.552.728 3.014.044

Anlægsaktiver............................................................................................. 36.521.648 26.754.833

   Aktiver bestemt for salg....................................................................... 120.060 120.060

Varebeholdninger........................................................................................ 120.060 120.060

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................ 160.123 24.080

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder............................ 907.365 1.475.471

 Udskudt skatteaktiv............................................................................... 18.845 0

Selskabsskat............................................................................................. 0 95.064

2  Tilgodehavende sambeskatningsbidrag........................................ 987.656 648.563

 Andre tilgodehavender....................................................................... 480.108 426.897

Tilgodehavender.......................................................................................... 2.554.097 2.670.075

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 4.086.916 4.074.945

  Værdipapirer og kapitalandele.................................................................... 4.086.916 4.074.945

 Likvide beholdninger.................................................................................. 11.930 2.001.742

Omsætningsaktiver..................................................................................... 6.773.003 8.866.822

Aktiver........................................................................................................ 43.294.651 35.621.655
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................... 80.000 80.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.. 4.472.728 934.044

 Overført resultat..................................................................................... 24.814.684 22.919.048

 Foreslået udbytte................................................................................... 350.000 350.000

Egenkapital................................................................................................. 29.717.412 24.283.092

   Hensættelser til udskudt skat.............................................................. 0 6.202

  Hensatte forpligtigelser .............................................................................. 0 6.202

Prioritetsgæld.......................................................................................... 9.815.629 10.068.714

Selskabsskat............................................................................................. 65.555 728.880

3  Langfristede gældsforpligtigelser............................................................... 9.881.184 10.797.594

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser................... 280.948 273.877

  Gæld til kreditinstitutter........................................................................ 3.069.984 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser...................................... 191.343 46.165

Selskabsskat............................................................................................. 6.182 0

 Anden gæld........................................................................................... 7.717 83.752

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.................................... 139.881 130.973

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................................ 3.696.055 534.767

Passiver....................................................................................................... 43.294.651 35.621.655

4          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit...................................... 1 1

  Antal personer beskæftiget......................................................................... 1 1

         Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand

            vurderes som værende ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et

        ansættelsesforhold, derfor er der ikke nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2  Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

  Langfristet Tilgodehavende sambeskatningsbidrag................... 405.748 581.908

  Kortfristet Tilgodehavende sambeskatningsbidrag...................... 581.908 66.655

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag....................................................... 987.656 648.563

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3 Langfristede

gældsforpligtigelser

Prioritetsgæld................................ 10.342.591 10.096.577 280.948 -8.625.180

Selskabsskat................................... 728.880 65.555 0 0

Langfristede

gældsforpligtigelser........................... 11.071.471 10.162.132 280.948 -8.625.180

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4         Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og

§38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

  Værdipapir, børsnoteret aktier.......................................................... 3.260.274 3.352.620

  Værdipapir, børsnoteret obligationer.............................................. 826.642 722.325

    Værdi ultimo indregnet i balancen............................................................. 4.086.916 4.074.945

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

  Værdipapir, børsnoteret aktier.......................................................... 0 464.464
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Værdipapir, børsnoteret obligationer.............................................. 18.945 33.766

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen.......................... 18.945 498.230

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

  Værdipapir, børsnoteret aktier.......................................................... 214.289 18.907

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen................................. 214.289 18.907

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

          Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede

  skattetilsvar i sambeskatningen.

    Operationelle leasingforpligtelser og andre forpligtelser

       Der foreligger ingen operationelle leasingforpligtelser eller andre forpligtelser.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

              Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 10.208.559, er der givet pant i selskabets

        grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 28.941.010.

             For konto i Spar Nord Bank A/S er der stillet sikkerhed med værdipapirer, hvis

      regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.25 udgør kr. 4.086.916.

              For konto i Spar Nord Bank A/S er der stillet sikkerhed med deponeret konto, hvis

      regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.25 udgør kr. 11.930.

         Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med Spar Nord

 Bank A/S


